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FAROUK Smoothing Shampoo
SZAMPON WYGŁADZAJĄCY 60ml

Cena 31,99 zł

Numer katalogowy 1038463774

Opis produktu
FAROUK Smoothing Shampoo SZAMPON WYGŁADZAJĄCY 60ml

Producent: Farouk,   Seria: CHI

FAROUK Smoothing Shampoo Szampon Wygładzający zawiera perłę i kompleksu jedwabną, aby zapewnić maksymalne
nawilżenie i gładkość włosów. Proteiny jedwabiu wnikają w włosy do stanu, by stworzyć niesamowity połysk.

Farouk CHI Enviro amerykański Smoothing Leczenie jest rewolucyjny bezpieczne. Natychmiast dodaje, niesamowite połysk,
jedwabistość i kondycję do włosów. Wyniki tej bezpiecznej alternatywy dla tradycyjnych systemów trudnych prostowania są
niesamowite. System bezpiecznie wygładza kręcone włosy, włosy stają się miękkie i jedwabiste. Kiedy potężny, a jednocześnie
delikatny, formuła łączy się z ciepła z CHI żelaza i suszarkę do włosów jest związana, zapewniając niesamowite rezultaty.

Ten rewolucyjny system wygładzania naparza unikalną formułę aminokwasów, białek, jedwabiu i pereł we włosy na naskórek.
Proces ten zdecydowanie poprawia kondycję, połysk i gładkość nawet najbardziej niesfornych rodzajów włosów. Wyniki zwykle
trwa do 4 miesięcy w zależności od rodzaju włosów.

Firma Farouk Systems powstała w latach osiemdziesiątych i przez cały okres swojego istnienia prężnie się rozwija. Siedziba
firmy w dziewiczym Woodland to wielki krok od pierwotnego salonu o powierzchni 300 m2 do fabryki o powierzchni 300.000
m2.
Farouk Systems USA jest ceniona na całym świecie, a lista gwiazd stosujących jej produkty imponująca: Renee Zellweger,
Uma Thurman, Madonna, Gloria Estefan, Salma Hayek, Breatney Spears, Gweneth Paltrow, Courtney Cox, Demi Moore i wiele
innych. Produkty były używane podczas kręcenia takich filmów i seriali jak: Ostry dyżur, General Hospital, Sex in the City,
American Dreams, Austin Powers I, II, III, Historia Mohammada Ali, Spy Kids 2, a także przy wyborach Miss USA 2002, 2003,
2004, 2005, przy wyborach Miss Świata 2002, 2003, 2004, 2005, Miss Nastolatek 2002, 2003, 2004, 2005 oraz Miss Universe
2005 oraz 2009.
Jako lider w branży pod względem wdrażania innowacyjnych rozwiązań, Farouk Systems dba przede wszystkim o zapewnienie
zdrowia i bezpieczeństwa fryzjerów. Czyni tak do tego stopnia, że firma zatrudniła emerytowanego naukowca NASA, doktora
Dennisa Morrisona.

Pojemność: 60ml
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
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